Conforme al Auto que antecede, se procede a efectuar la Liquidación de 

Costas y Agencias en Derecho a cargo de la DEMANDADA, la cual es como se relaciona a 

continuación: 

CONCEPTO  INSTANCIA  VALOR  

Agencias en Derecho   Primera   $ 491.365 

Gastos  

$ 0.0 

TOTAL, COSTAS  $ 491.365 

En letras: cuatrocientos noventa y un mil trescientos sesenta y cinco pesos  

INGRI RAMÍREZ ISAZA  

Secretaria 

En el presente proceso ejecutivo laboral promovido por el señor HERNANDO LONDOÑO 

CASTAÑO, contra la ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - 

COLPENSIONES, al cumplirse con los presupuestos del artículo 366 del CPG, el despacho